

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
Електромонтажні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3731,96	68,21				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	6413,09	68,73				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
6		робітниками-монтажниками							
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	6,45	83,53				
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	1070,7	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	11222,2					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	+КБМ203-901	Підйомачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	157,8	189,58 29915,72				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	58,0734	<u>463.68</u> 26927,47				Оренда
9	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	48,1536	<u>406.48</u> 19573,48				Оренда
10	+КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	110,832	<u>120.62</u> 13368,56				Оренда
11	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,1288	<u>786.26</u> 11108,91				Оренда
12	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	14,1288	<u>361.94</u> 5113,78				Оренда
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	27,081	<u>163.33</u> 4423,14				Оренда
14	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	47,796	<u>43.37</u> 2072,91				Оренда
15	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	15,7	<u>34.33</u> 538,98				
		Разом по розділу II	грн.		113042,95				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
16	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	598,752					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	793,32336					
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	297,44016					
19	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	44,0244					
20	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,594					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,108					
22	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	462,978					
23	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	92,25216					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
24	&1507-3045-20	Світильник світлодіодний Ватра ДВО20У-45 Юпітер-LED-панель	шт	338	<u>2038.38</u> 688972,44	<u>1995.79</u> 674577,02	<u>2.62</u> 885,56	<u>39.97</u> 13509,86	50 км.
25	&15093-30325	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х2,5	1000м	2,87	<u>25435.41</u> 72999,63	<u>24837.26</u> 71282,94	<u>99.42</u> 285,34	<u>498.73</u> 1431,35	50 км.
26	&1504-33010	Дифференційний автомат Easy9 1P+N 10A 30mA тип AC (х-ка C) Schneider Electric	шт	71	<u>608.79</u> 43224,09	<u>596.33</u> 42339,43	<u>0.52</u> 36,92	<u>11.94</u> 847,74	50 км.
27	&290902-224-9	Розетка заглиблена 2-місна с заземлением «Asfora», EPH9900121	шт	309	<u>118.8</u> 36709,20	<u>115.95</u> 35828,55	<u>0.52</u> 160,68	<u>2.33</u> 719,97	50 км.
28	&15093-30315	Кабель силовой ВВГнг-LS 3х1,5	1000м	1,925	<u>17627.98</u> 33933,86	<u>17580.89</u> 33843,21	<u>47.09</u> 90,65	<u>-</u> -	50 км.
29	+C113-2125	Захисна трубка /гофрована/ 16х2 мм	м	5365,2	<u>5.58</u> 29937,82	<u>5.36</u> 28757,47	<u>0.11</u> 590,17	<u>0.11</u> 590,18	50 км.
30	&1517-47225-200	Автоматичний вимикач Schneider Electric Compact NSX LV431831, 200A	шт	2	<u>11896.19</u> 23792,38	<u>11661.62</u> 23323,24	<u>1.31</u> 2,62	<u>233.26</u> 466,52	50 км.
31	&15093-30506	Кабель силовой ВВГнг-LS 5х6	1000м	0,19	<u>120346.07</u> 22865,75	<u>117750.88</u> 22372,67	<u>235.46</u> 44,74	<u>2359.73</u> 448,34	50 км.
32	&1504-6001-6	Автоматичний вимикач iC60N 1P 6A C Schneider Electric	шт	105	<u>149.22</u> 15668,10	<u>145.77</u> 15305,85	<u>0.52</u> 54,60	<u>2.93</u> 307,65	50 км.
33	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,35154	<u>39385.43</u> 13845,55	<u>38554.14</u> 13553,32	<u>538.1</u> 189,16	<u>293.19</u> 103,07	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	6,237	<u>2017.33</u> 12582,09	<u>872.07</u> 5439,10	<u>1105.7</u> 6896,25	<u>39.56</u> 246,74	50 км.
35	&1507-60020	Світильник світлодіодний НББ20У-60-020 IP65	шт	69	<u>163.27</u> 11265,63	<u>159.02</u> 10972,38	<u>1.05</u> 72,45	<u>3.2</u> 220,80	50 км.
36	&1504-33016-1	Дифференційний автомат Easy9 1P+N 16A 30mA тип AC (х-ка C) Schneider Electric	шт	17	<u>608.79</u> 10349,43	<u>596.33</u> 10137,61	<u>0.52</u> 8,84	<u>11.94</u> 202,98	50 км.
37	&1517-188060	УКМ2-С3-1886-54 Шафа підлогова цільносварна ВРУ-2 18.80.60 IP54 TITAN	шт	1	<u>10027.41</u> 10027,41	<u>9809.67</u> 9809,67	<u>21.12</u> 21,12	<u>196.62</u> 196,62	50 км.
38	&1504-63340	Автомат вводу резерву NZ7-63S/3P 40A	шт	1	<u>9666.17</u> 9666,17	<u>9475.07</u> 9475,07	<u>1.57</u> 1,57	<u>189.53</u> 189,53	50 км.
39	&1503-200046	Корпус Аско-Укрем UBox A0260020046 IP-54	шт	1	<u>9080.86</u> 9080,86	<u>8878.73</u> 8878,73	<u>24.07</u> 24,07	<u>178.06</u> 178,06	50 км.
40	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	737,1	<u>11.6</u> 8550,36	<u>11.33</u> 8351,34	<u>0.04</u> 29,48	<u>0.23</u> 169,54	50 км.
41	&15094-90315	FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E90 3x1,5	1000м	0,31	<u>25957.76</u> 8046,91	<u>25393.84</u> 7872,09	<u>54.94</u> 17,03	<u>508.98</u> 157,79	50 км.
42	&1504-6003-25	Автоматичний вимикач iC60N 3P 25A C Schneider Electric	шт	11	<u>592.44</u> 6516,84	<u>579.77</u> 6377,47	<u>1.05</u> 11,55	<u>11.62</u> 127,82	50 км.
43	+15095-1074	Провід напругою до 380в перерізом 6мм2 ПВ3	1000м	0,3	<u>21665.37</u> 6499,61	<u>21202.94</u> 6360,88	<u>37.62</u> 11,29	<u>424.81</u> 127,44	50 км.
44	&1517-14389-2303	Лічильник електроенергії - NIK 2303 ARTT. 1800.MC.21, 5(10)A, PLC3-модуль, трансформаторного включення	шт	2	<u>2976.38</u> 5952,76	<u>2915.40</u> 5830,80	<u>2.62</u> 5,24	<u>58.36</u> 116,72	50 км.
45	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,26688	<u>21627.9</u> 5772,05	<u>20823.51</u> 5557,38	<u>380.31</u> 101,50	<u>424.08</u> 113,17	50 км.
46	&1504-33016-3	Дифференційний автомат Easy9 3P+N 16A 30mA тип AC (х-ка C) Schneider Electric	шт	6	<u>947.25</u> 5683,50	<u>927.63</u> 5565,78	<u>1.05</u> 6,30	<u>18.57</u> 111,42	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C113-2128	Захисна трубка /гофрована/ 32x3 мм	м	418,2	<u>13.4</u> 5603,88	<u>13.03</u> 5449,15	<u>0.11</u> 46,00	<u>0.26</u> 108,73	50 км.
48	&1504-24701	Сутінкове реле ETI 002470011 SOU-1 230V AC (1x16A AC1)	шт	6	<u>913.46</u> 5480,76	<u>894.50</u> 5367,00	<u>1.05</u> 6,30	<u>17.91</u> 107,46	50 км.
49	&15093-30340	Кабель силовой ВВГнг-LS 3x4	1000м	0,2	<u>27080.73</u> 5416,15	<u>26424.16</u> 5284,83	<u>125.58</u> 25,12	<u>530.99</u> 106,20	50 км.
50	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,14175	<u>36008.6</u> 5104,22	<u>34807.06</u> 4933,90	<u>495.49</u> 70,24	<u>706.05</u> 100,08	50 км.
51	+C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	76,6	<u>64.53</u> 4943,00	<u>62.70</u> 4802,82	<u>0.56</u> 42,90	<u>1.27</u> 97,28	50 км.
52	&15093-30525	Кабель силовой ВВГнг-LS 5x2,5	1000м	0,155	<u>31416.09</u> 4869,49	<u>30711.14</u> 4760,23	<u>88.95</u> 13,79	<u>616</u> 95,47	50 км.
53	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	82,056	<u>53.39</u> 4380,97	<u>52.18</u> 4281,68	<u>0.81</u> 66,47	<u>0.4</u> 32,82	50 км.
54	&1504-12448	Корпус E.Next e.mbox.stand.n.48.z 48 модулей навесной (s0100124)	шт	7	<u>550.64</u> 3854,48	<u>536.70</u> 3756,90	<u>3.14</u> 21,98	<u>10.8</u> 75,60	50 км.
55	&1504-6002-10	Автоматичний вимикач iC60N 2P 10A C 6kA Schneider Electric	шт	11	<u>331.69</u> 3648,59	<u>324.67</u> 3571,37	<u>0.52</u> 5,72	<u>6.5</u> 71,50	50 км.
56	&C1545-40-254	Полоса оцинкована 25x4 W-25x4/st	100 м	0,5	<u>7189.44</u> 3594,72	<u>7006.61</u> 3503,31	<u>41.86</u> 20,93	<u>140.97</u> 70,48	50 км.
57	&1701-82303-13	Електрообчисник прямого ввімкнення NIK 2303 AP6T.1000.MC.11 трифазний багатотарифний	шт	2	<u>1725.53</u> 3451,06	<u>1689.61</u> 3379,22	<u>2.09</u> 4,18	<u>33.83</u> 67,66	50 км.
58	&290902-82011	Розетка силова стаціонарна із заземленням E.NEXT socket.125.32.67, 4п., 400В, 32А, IP 67 сірий із червоним (i082011)	шт	11	<u>291.14</u> 3202,54	<u>284.91</u> 3134,01	<u>0.52</u> 5,72	<u>5.71</u> 62,81	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&C1545-9068-4 варіант 2	Монтажна коробка розгалужувальна КМ41004	100шт	5	<u>613.06</u> 3065,30	<u>596.33</u> 2981,65	<u>4.71</u> 23,55	<u>12.02</u> 60,10	50 км.
60	&1504-191018	Бокс пластиковий, NILSON quantum, 18 модулів, зовнішній (32881018)	шт	6	<u>491.59</u> 2949,54	<u>480.38</u> 2882,28	<u>1.57</u> 9,42	<u>9.64</u> 57,84	50 км.
61	&1504-6003-32	Автоматичний вимикач iC60N 3P 32A C Schneider Electric	шт	4	<u>710.71</u> 2842,84	<u>695.72</u> 2782,88	<u>1.05</u> 4,20	<u>13.94</u> 55,76	50 км.
62	&290902-48011	Вимикач одноклавішний, IP65, 48011 CBR, WATERPROOF 48 Efapel	шт	22	<u>118.53</u> 2607,66	<u>115.95</u> 2550,90	<u>0.26</u> 5,72	<u>2.32</u> 51,04	50 км.
63	&290902-2939	Вимикач 1-клавішний накладний LXL TERRA Білий Код: 2939	шт	102	<u>23.9</u> 2437,80	<u>23.19</u> 2365,38	<u>0.24</u> 24,48	<u>0.47</u> 47,94	50 км.
64	&1504-33020	Дифференційний автомат Easy9 1P+N 20A 30mA тип AC (х-ка C) Schneider Electric	шт	4	<u>608.79</u> 2435,16	<u>596.33</u> 2385,32	<u>0.52</u> 2,08	<u>11.94</u> 47,76	50 км.
65	&1504-6003-20	Автоматичний вимикач iC60N 3P 20A C Schneider Electric	шт	4	<u>592.44</u> 2369,76	<u>579.77</u> 2319,08	<u>1.05</u> 4,20	<u>11.62</u> 46,48	50 км.
66	&1504-192036	Бокс пластиковий, NILSON quantum, 36 модулів, зовнішній (32881036)	шт	3	<u>787.19</u> 2361,57	<u>768.61</u> 2305,83	<u>3.14</u> 9,42	<u>15.44</u> 46,32	50 км.
67	&1503-5012-5	Трансформатор струму ТШ 0,66-1 250/5A кл. т. 0,5S	шт	3	<u>744.5</u> 2233,50	<u>728.85</u> 2186,55	<u>1.05</u> 3,15	<u>14.6</u> 43,80	50 км.
68	&C1545-1065-16	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом Schneider Electric Schneider Electric ASFORA 16A, 250B IP20	шт	32	<u>65.39</u> 2092,48	<u>64.01</u> 2048,32	<u>0.1</u> 3,20	<u>1.28</u> 40,96	50 км.
69	&1504-6001-16	Автоматичний вимикач iC60N 1P 16A C Schneider Electric	шт	14	<u>149.22</u> 2089,08	<u>145.77</u> 2040,78	<u>0.52</u> 7,28	<u>2.93</u> 41,02	50 км.
70	&1504-33720	Пристрій захисту перенапруги Schneider Electric EZ9L33720 Easy9 400V, 20kA, 3P+N, на DIN-рейку	шт	1	<u>1748.13</u> 1748,13	<u>1712.80</u> 1712,80	<u>1.05</u> 1,05	<u>34.28</u> 34,28	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C1545-9068-1-5Я варіант 2	Монтажна коробка установочна KM40001	100шт	4,61	<u>366.38</u> 1689,01	<u>354.49</u> 1634,20	<u>4.71</u> 21,71	<u>7.18</u> 33,10	50 км.
72	&1504-15465-4	Датчик руху накладний 360 градусов IP20 DE-04	шт	10	<u>142.2</u> 1422,00	<u>139.15</u> 1391,50	<u>0.26</u> 2,60	<u>2.79</u> 27,90	50 км.
73	&1504-6003-40	Автоматичний вимикач iC60N 3P 40A C Schneider Electric	шт	2	<u>710.71</u> 1421,42	<u>695.72</u> 1391,44	<u>1.05</u> 2,10	<u>13.94</u> 27,88	50 км.
74	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	13,682	<u>96.99</u> 1327,02	<u>93.94</u> 1285,29	<u>1.15</u> 15,73	<u>1.9</u> 26,00	50 км.
75	&15094-30340	FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E30 3x4	1000м	0,015	<u>75972.04</u> 1139,58	<u>74210.30</u> 1113,15	<u>272.09</u> 4,08	<u>1489.65</u> 22,35	50 км.
76	&1504-33020-3	Дифференційний автомат Easy9 3P+N 20A 30mA тип AC (х-ка C) Schneider Electric	шт	1	<u>1036.93</u> 1036,93	<u>1036.82</u> 1036,82	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.1</u> 0,10	50 км.
77	&290902-1102	Вимикач прохідний одноклавішний LXL TL1102BA з підсвіткою	шт	8	<u>118.53</u> 948,24	<u>115.95</u> 927,60	<u>0.26</u> 2,08	<u>2.32</u> 18,56	50 км.
78	&1504-191009	Бокс пластиковий, NILSON quantum, 9 модулів, зовнішній (32881009)	шт	2	<u>457.8</u> 915,60	<u>447.25</u> 894,50	<u>1.57</u> 3,14	<u>8.98</u> 17,96	50 км.
79	&1504-191012	Бокс пластиковий, NILSON quantum, 12 модулів, зовнішній (32881012)	шт	2	<u>427.38</u> 854,76	<u>417.43</u> 834,86	<u>1.57</u> 3,14	<u>8.38</u> 16,76	50 км.
80	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00818	<u>78664.06</u> 643,47	<u>76626.14</u> 626,80	<u>495.49</u> 4,05	<u>1542.43</u> 12,62	50 км.
81	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	26	<u>22.58</u> 587,08	<u>21.79</u> 566,54	<u>0.35</u> 9,10	<u>0.44</u> 11,44	50 км.
82	&290902-39034	Розетка с з/к и шторками IP55, наружный монтаж Mureva Styl Schneider Electric MUR39034	шт	2	<u>290.87</u> 581,74	<u>284.91</u> 569,82	<u>0.26</u> 0,52	<u>5.7</u> 11,40	50 км.
83	&15093-30360	Кабель силовой ВВГнг-LS 3x6,0	1000м	0,02	<u>28582.91</u> 571,66	<u>27828.86</u> 556,58	<u>193.6</u> 3,87	<u>560.45</u> 11,21	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,01636	<u>34766.85</u> 568,79	<u>33589.66</u> 549,53	<u>495.49</u> 8,11	<u>681.7</u> 11,15	50 км.
85	&290902-224-32	Розетка силова настінна 32А 3-піна 240В TRANS-GREEN (SOCKET32A)	шт	2	<u>237.08</u> 474,16	<u>231.91</u> 463,82	<u>0.52</u> 1,04	<u>4.65</u> 9,30	50 км.
86	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,049866	<u>8893.5</u> 443,48	<u>8026.69</u> 400,26	<u>692.43</u> 34,53	<u>174.38</u> 8,69	50 км.
87	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00411	<u>105866.34</u> 435,11	<u>103214.95</u> 424,21	<u>575.58</u> 2,37	<u>2075.81</u> 8,53	50 км.
88	&1507-3216-65	Світильники вологозахищені ЛПП 2х36 IP65 (2х16 LED) під 2 LED лампи Т 8 1,2м з одностороннім підключенням	шт	2	<u>211.12</u> 422,24	<u>205.41</u> 410,82	<u>1.57</u> 3,14	<u>4.14</u> 8,28	50 км.
89	+C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	6,396	<u>65.94</u> 421,75	<u>64.41</u> 411,97	<u>1.04</u> 6,65	<u>0.49</u> 3,13	50 км.
90	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00614	<u>60759.54</u> 373,06	<u>59136.34</u> 363,10	<u>431.84</u> 2,65	<u>1191.36</u> 7,31	50 км.
91	&1504-6002-20	Автоматичний вимикач іС60N 2P 20А С 6кА Schneider Electric	шт	1	<u>372.25</u> 372,25	<u>364.43</u> 364,43	<u>0.52</u> 0,52	<u>7.3</u> 7,30	50 км.
92	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,016	<u>22353.96</u> 357,66	<u>21535.34</u> 344,57	<u>380.31</u> 6,08	<u>438.31</u> 7,01	50 км.
93	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,06281	<u>5169.84</u> 324,72	<u>4376.04</u> 274,86	<u>692.43</u> 43,49	<u>101.37</u> 6,37	50 км.
94	&1504-6001-10	Автоматичний вимикач іС60N 1P 10А С Schneider Electric	шт	2	<u>149.22</u> 298,44	<u>145.77</u> 291,54	<u>0.52</u> 1,04	<u>2.93</u> 5,86	50 км.
95	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>11.64</u> 244,44	<u>11.39</u> 239,19	<u>0.02</u> 0,42	<u>0.23</u> 4,83	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00325	<u>68178,22</u> 221,58	<u>66337,05</u> 215,60	<u>504,34</u> 1,64	<u>1336,83</u> 4,34	50 км.
97	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00754	<u>22626,71</u> 170,61	<u>21319,23</u> 160,75	<u>863,82</u> 6,51	<u>443,66</u> 3,35	50 км.
98	&290902-2940	Вимикач 2-клавішний накладний LXL TERRA Білий Код: 2940	шт	4	<u>32,03</u> 128,12	<u>31,14</u> 124,56	<u>0,26</u> 1,04	<u>0,63</u> 2,52	50 км.
99	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,3681	<u>316,89</u> 116,65	<u>310,03</u> 114,12	<u>0,65</u> 0,24	<u>6,21</u> 2,29	50 км.
100	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,5864	<u>83,08</u> 48,72	<u>81,28</u> 47,66	<u>0,17</u> 0,10	<u>1,63</u> 0,96	50 км.
101	+C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00185	<u>25262,01</u> 46,73	<u>23902,86</u> 44,22	<u>863,82</u> 1,60	<u>495,33</u> 0,91	50 км.
102	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,06	<u>495,24</u> 29,71	<u>484,38</u> 29,06	<u>1,15</u> 0,07	<u>9,71</u> 0,58	50 км.
103	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00015	<u>66256,21</u> 9,94	<u>64093,25</u> 9,61	<u>863,82</u> 0,13	<u>1299,14</u> 0,20	50 км.
104	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,00025	<u>31111,54</u> 7,78	<u>30121,20</u> 7,53	<u>380,31</u> 0,10	<u>610,03</u> 0,15	50 км.
105	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,08	<u>45,99</u> 3,68	<u>44,51</u> 3,56	<u>0,58</u> 0,05	<u>0,9</u> 0,07	50 км.
106	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00012	<u>26086,48</u> 3,13	<u>25079,49</u> 3,01	<u>495,49</u> 0,06	<u>511,5</u> 0,06	50 км.
107	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,123	<u>8,87</u> 1,09	<u>8,64</u> 1,06	<u>0,06</u> 0,01	<u>0,17</u> 0,02	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	626,5499	<u>4,9416</u> 3096,16	<u>4,9416</u> 3096,16			
109	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	11,988	<u>184,55</u> 2212,39	<u>184,55</u> 2212,39			
		Разом	грн.		5308,55	5308,55			
		Разом по розділу III	грн.		1198696,02	1166034,88	10167,95	22493,19	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	626,55					
		Мастильні матеріали	кг	11,988					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	15,708					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]